



GİRİŞ

Sustainable Green Cities

“Sürdürülebilir Yeşil Şehirler (Akıllı Şehir 3.0)” projesi, gençlik katılımının şehirleri daha çevre dostu, dayanıklı ve gelişen yaşanabilir yerler haline getirmeye nasıl yardımcı olabileceğini inceliyor. Dünya hızlı kentleşme ve iklim değişikliği gibi sorunlarla uğraşırken, gelecek neslin geleceğin şehirlerinin inşasına dahil edilmesi büyük önem taşıyor. Bu projede genç beyinlerin potansiyelini ortaya çıkaracak, geleceklerinin sorumluluğunu üstlenmelerini sağlayacak ve sürdürülebilir yeşil şehirlerin gelişimine katkıda bulunacak yenilikçi stratejiler keşfedeceğiz. Günümüz gençliğinin çevreyi daha sürdürülebilir hale getirme, insanları bir araya getirme ve akıllı şehir planlamasını teşvik etme konusundaki önemli rolü hakkında bilgi edinin. Şehirleri seviyorsanız, çevre aktivistiyse veya sadece okumakla ilgileniyorsanız, bu heyecan verici yolculukta bize katılın. Şehirlerimiz sürdürülebilir kalkınmanın yaşayan, nefes alan örneklerini sergiliyor.

Neler Yapıyoruz:

- **MACARİSTAN'DA TPM:** Şubat ayında, proje ortakları 3. Uluslararası proje toplantısı için Macaristan'ın Nagykanizsa kentinde bir araya geldi. Görüşmeler, Yeşil Şehirler çevrimiçi eğitim modüllerinin geliştirilmesi ve gençler tarafından yönetilen bir STK ağı kurulması üzerine odaklandı.
- **2. YAZI YARIŞMASI:** Konsorsiyumun "Yerel Sorunlara Yeşil Çözümler" konulu 2. yazı yarışması büyük bir başarıyla sonuçlandı. Toplamda 66 genç yarışmacı, yenilikçi fikirlerini ve çözümlerini sergiledi. Yarışma sonrasında düzenlenen ödül törenlerinde kazananlar onurlandırıldı.
- **KA1 PROJE YAZIM EĞİTİMLERİ:** KA1 Proje yazım eğitimleri devam etmekte olup, yeni katılımcılara açıktır.





Connect Youth With Municipalities For

GREEN CITIES

● **YEŞİL VE AKILLI ŞEHİRLER ÜZERİNE KAPSAMLI ÇEVİRİMİÇİ PROGRAM - EĞİTİM PLATFORMU:**

Konsorsiyum, gençler, gençlik çalışanları ve öğretmenler için 30 saatlik çevrimiçi bir eğitim programı oluşturdu. Bu program, yeşil ve akıllı şehirler hakkında kapsamlı bir anlayış sağlamayı amaçlamaktadır.



● **YEREL PAYDAŞLARA ORGANİZASYONEL ZİYARETLER:** Kuruluşumuz, belediyeler ve çeşitli organizasyonlar gibi yerel paydaşlara ziyaretler gerçekleştirerek işbirliği ağıımızı genişletmektedir. Bu ziyaretler, ortaklıkları güçlendirmeyi ve ortak hedeflerimiz ve girişimlerimiz doğrultusunda işbirliğini artırmayı amaçlamaktadır.

● **DEVAM EDEN VE GELECEK FAALİYETLER:** Ortaklar, proje çerçevesinde geliştirilen eğitim platformunu ve öğretmen kılavuzunu belediyeler ve gençlik örgütleri gibi sivil toplum paydaşlarına yaygınlaştırarak geri bildirim toplamak ve eğitimi tanıtmak için aktif olarak çalışmaktadır. Bunu takiben, Yeşil Şehirler eğitim modülü genç katılımcılarla pilot testten geçirilecektir.

Faaliyetlerimizden herhangi birine katılmak istiyorsanız lütfen bizimle iletişime geçin.

greencities@learningforyouth.com



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve görüşler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği'nin veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.



**CITIZENS
IN POWER**

